A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/913/2025/3453/14184/313

Lot 313

Suspension d'abattage des bois de circ. > 100 cm du Ter avril au 15 ao(t (futaie irréguliére, Natura 2000, circ.
biodiversité). Dans la coupe Ill, 2 FR (205 et 215 cm) sont déracinés et 1 FR (165 cm) est ondé. Sur la mise a blanc de la
coupe VI, 3 MZ (115, 135 et 145 cm) sont secs. 2 FR (145 et 175 cm) sont dans la coupe IX de l'autre cété du chemin. !
Attention, présence de deux crevasses géologiques - les repérer avant la coupe avec I'agent forestier !

Nombre d'arbres total 212 | -
Volume grumes 328,781 | m?
Volume houppiers 114,000 m3
Volume total 442,781 m?3
Cube moyen 1551  dm3
Circonférence moyenne 146,085 cm
Surface de coupe 16,000 | ha
Contact FRASELLE Sylvain, 0475.63.18.30 = -
Triage Triage De Rouvroy | -
Propriétaire Rouvroy Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Devant Guéville - cpe 3, Devant Guéville Ouest-cpe 6 = -
Vente Vente du Cantonnement de Virton | -

Lundi 13 octobre 2025 a 09:30
Centre culturel et sportif de Virton, A la Cour Marchal 8, 6760 Virton

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0475.63.18.30
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2025/10/14184
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=centre-culturel-et-sportif-de-virton-a-la-cour-marchal-8-6760-virton

Cat.(cm)
75

85

95

95

105

115

125

135

145

155

165

175

185

195

205

215

225

235
Total grumes

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)
65

105

115

145

175

245

Total grumes

Fréne

Sanitaire

Normal

Normal

Nbre

10
15
17
19
20

15

Vol.(m3)

5,666

12,695

68,204

85,024

30,408

16,263

Hétre

Définitive

Normal

Normal

Nbre

Fréne
Définitive
Normal

Normal

Nbre

10

N 0 O

Vol.(m3)

0,260

0,509
0,970

2,163

Fréne
Sanitaire
Sec

Normal

Vol.(m3) Nbre

Vol.(m3) Nbre

Méleze

Définitive
Normal

Normal

Vol.(m3)

1,164 - -
- 1
- 2

3,068 1 0,896 1 3,759
- 2

23,345 - 6 13,538
- 1
- 3

24,884 2 4,152 1 11,166
1 1

6,456 - 2,157 - 2,760
4,160 - -

Hétre
Sanitaire
Champignon

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 3,095

Erable
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,534

1 1,485

Houppiers/Taillis

3,000

- 2,000



