

RW/913/2025/3453/14184/313

## Lot 313

Suspension d'abattage des bois de circ. > 100 cm du 1er avril au 15 août (futaie irrégulière, Natura 2000, circ. biodiversité). Dans la coupe III, 2 FR (205 et 215 cm) sont déracinés et 1 FR (165 cm) est ondé. Sur la mise à blanc de la coupe VI, 3 MZ (115, 135 et 145 cm) sont secs. 2 FR (145 et 175 cm) sont dans la coupe IX de l'autre côté du chemin. ! Attention, présence de deux crevasses géologiques - les repérer avant la coupe avec l'agent forestier !

<b>Nombre d'arbres total</b>	212	--
<b>Volume grumes</b>	328,781	m <sup>3</sup>
<b>Volume houppiers</b>	114,000	m <sup>3</sup>
<b>Volume total</b>	442,781	m <sup>3</sup>
<b>Cube moyen</b>	1 551	dm <sup>3</sup>
<b>Circonférence moyenne</b>	146,085	cm
<b>Surface de coupe</b>	16,000	ha
<b>Contact</b>	FRASELLE Sylvain, <a href="tel:0475631830">0475.63.18.30</a>	--
<b>Triage</b>	Triage De Rouvroy	--
<b>Propriétaire</b>	Rouvroy Cne	--
<b>Lieu(x)-dit(s)</b>	Devant Guéville - cpe 3, Devant Guéville Ouest - cpe 6	--
<b>Vente</b>	<a href="#">Vente du Cantonnement de Virton</a> Lundi 13 octobre 2025 à 09:30 <a href="#">Centre culturel et sportif de Virton, À la Cour Marchal 8, 6760 Virton</a>	--
<b>TVA</b>	6 %	--
<b>Certification PEFC</b>	Oui	--

	<b>Frêne</b>	<b>Frêne</b>	<b>Frêne</b>	<b>Mélèze</b>				
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m <sup>3</sup> )	Nbre	Vol.(m <sup>3</sup> )	Nbre	Vol.(m <sup>3</sup> )	Nbre	Vol.(m <sup>3</sup> )
75	2		-		-		-	
85	4		2		-		-	
95	4	5,666	-	1,164	-		-	
95	-		-		-		1	
105	5		-		-		2	
115	10	12,695	4	3,068	1	0,896	1	3,759
125	15		5		-		-	
135	17		10		-		2	
145	19	68,204	4	23,345	-		6	13,538
155	20		6		-		1	
165	15		8		-		3	
175	8	85,024	2	24,884	2	4,152	1	11,166
185	6		4		1		1	
195	6	30,408	-	6,456	-	2,157	-	2,760
205	2		1		-		-	
215	1		1		-		-	
225	1		-		-		-	
235	1	16,263	-	4,160	-		-	
<b>Total grumes</b>	<b>136</b>	<b>218,260</b>	<b>47</b>	<b>63,077</b>	<b>4</b>	<b>7,205</b>	<b>18</b>	<b>31,223</b>
<b>Houppiers/Taillis</b>	-	<b>83,000</b>	-	<b>23,000</b>	-	<b>3,000</b>	-	

	<b>Hêtre</b>	<b>Hêtre</b>	<b>Erable</b>			
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m <sup>3</sup> )	Nbre	Vol.(m <sup>3</sup> )	Nbre	Vol.(m <sup>3</sup> )
65	1	0,260	-		-	
105	1		-		-	
115	-	0,509	-		1	0,534
145	1	0,970	-		1	1,485
175	1	2,163	-		-	
245	-		1	3,095	-	
<b>Total grumes</b>	<b>4</b>	<b>3,902</b>	<b>1</b>	<b>3,095</b>	<b>2</b>	<b>2,019</b>
<b>Houppiers/Taillis</b>	-	<b>3,000</b>	-	<b>2,000</b>	-	